关于转发共青团中央《关于组织引导广大团员青年和团干部认真学习贯彻胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要讲话的通知》的通知
团各区、县委，各局（公司）、大专院校团委，各市属单位团组织：
现将共青团中央《关于组织引导广大团员青年和团干部认真学习贯彻胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要讲话的通知》（中青发〔2011〕15号）转发给你们，请结合实际认真贯彻执行，并于7月29日（周五）下班前及时将组织学习情况报送团市委相关条线部门。

联系人：

宣传系统：刘卓芳，联系电话：61690065，传真：60827360，

E-mail：tuanshiweixcb@163.com

地区系统：苏炜，联系电话：61690185，传真：60827375，
E-mail：diqubu@163.com
青工系统：杨莉萍，联系电话：61690086 ，传真：60827380 ，

E-mail：15900861072@163.com
学校系统：王晶，联系电话：61690099，传真：60827382，

E-mail：xuexiaobu021@126.com
附：学习情况反馈表

共青团上海市委办公室
2011年7月13日

附件

学习情况反馈表
	单位名称（盖章）
	共青团上海杉达学院委员会

	联系人
	魏佳
	联系电话
	13764925212

	时  间
	7月1日-14日
	地  点
	上海杉达学院

	学习形式
	网络、电视等
	参加人数
	5000人左右

	出席对象
	   团员青年及团干部

	学习成果
	7月1日，共青团上海杉达学院委员会通过群发飞信通知并组织在校广大团员青年和团干部通过互联网、电视、广播等渠道第一时间收听收看胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会上发表的重要讲话，并认真学习讲话精神。

由于我校7月1日已处于考试及大一大二军训阶段，故未组织集中座谈会学习，采取网上自学及讨论，并要求团干部及入党积极分子将学习心得记录下来，开学进行集中分享。

广大团员青年特别关注到：胡锦涛总书记在讲话中特别强调了党和青年的关系，高度肯定了青年在党的事业发展历程中发挥的重要作用，深刻指出了青年对于国家、民族和党的未来的重要性，并对青年一代的健康成长提出了明确要求，这充分体现了党对青年的高度重视、充分信任、热情关怀和殷切期望，让广大青年备感振奋和鼓舞。因此，作为当代青年，我们深感要了解国情、党情的重要，为将来建功立业打下坚实基础。

团干部也纷纷表示要深刻学习认真领会讲话精神，把讲话精神落实到工作中去，深刻认同共青团在履行“组织青年、引导青年、服务青年、维护青年合法权益”四项基本职能时，要始终增强青年坚定跟党走中国特色社会道路的信心，始终把为党做好青年群众工作放到更为突出的位置来认识、来推动，始终积极为党输送新鲜血液，为党永远保持生机和活力作出应有的贡献。

请填写好此表，于7月29日（周五）前将反馈情况的书面和电子版报送给相关条线部门。